1

[image: image1.jpg]

НИЖНЕСЕРГИНСКАЯ   РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	6 октября  2009 года
	                                № 23/258

г. Нижние Серги

Об обращении Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии к избирателям Нижнесергинского муниципального района
Обсудив текст обращения Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии к избирателям Нижнесергинского муниципального района, Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Утвердить текст обращения Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии к избирателям Нижнесергинского муниципального района (прилагается).

2. Изготовить обращение форматом А4  в количестве 200 экземпляров.

3. Направить обращение окружной и участковым избирательным комиссиям, органам местного самоуправления, отделам, управлениям, учреждениям и организациям Нижнесергинского муниципального района, опубликовать в газете «Новое время».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии  Пономарева С.В.

	Председатель комиссии

	С.В. Пономарев

	Секретарь комиссии

	И.Г. Полосова

УТВЕРЖДЕНО

решением Нижнесергинской районной территориальной избирательной комиссии от 6 октября 2009 года № 23/258
УВАЖАЕМЫЕ ИЗБИРАТЕЛИ

Нижнесергинского муниципального района!

11 октября 2009 года  - день голосования на выборах главы и депутатов Думы Вашего муниципального образования.

Голосование будет проводиться с 8.00 до 20.00 часов местного времени.                  Приглашаем Вас принять участие в голосовании в помещении только того избирательного участка, где Вы включены в список избирателей.

Если Вы в день голосования 11 октября 2009 года по уважительной причине (состояние здоровья, инвалидность) не можете самостоятельно прибыть в помещение для голосования, Вы можете в любое время до 16.00 часов                         11 октября 2009 года обратиться в участковую избирательную комиссию с письменным заявлением либо с устным обращением и проголосовать вне помещения для голосования.

Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия обращается к Вам, избиратели Нижнесергинского муниципального района:

ВСЕ НА ВЫБОРЫ!

В это ответственное время не должно быть места равнодушию и пессимизму !                                                  Знайте, что Ваш голос определяет будущее Вашей малой Родины !

Ждем Вас 11 октября 2009 года  на избирательных участках.

Нижнесергинская районная территориальная избирательная комиссия